I/IHq)OpMal.lHﬂ 0 Ka4eCcTBe yCJIyr Mo TEXHOJIOTHYEeCKOMY NMPHCOCINHECHHUIO

Tloxasarens

Kareropus npuc

noTpebuTeneil yCIyT Mo nepeade MeKTPHIECKOi JHEpIUH B pa3ous

110 MOLIHOCTH, B JIH]

10 rojaM

70 15 kBT BKITIOYHTEITBHO

capime 15 kBT u 10 150 kBT BKIMOUHTETEHO

capime 150 kBT 1 MeHee 670 kBt

He menee 670 kBT

0OBEKTHI 110 POM3BOJICTBY HMEKTPHUCCKOMH SHEPTHH

Beero

2017

2018

JuHaMuKa
M3MCHCHHS

nokasarens, %

2017

2018

Junamuka
M3MCHCHHA
nokasarens, %

2017

2018

JuHamMuKa
H3MCHCHHUSA
nokasarens, %

2017

2018

JuHamuka
M3MCHCHHS
nokasarens, %

2017

2018

JuHamMuKa
H3MCHCHHA
nokasarens, %

5

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Yucno 3asBOK HA
TEXHOJIOTHYECKOS
TPHCOCNHEHHUE,
TIOJIaHHBIX 3aABHTC/IAMH,
IITYKH

1436

1372

95,54

317

346

109,15

44

136,36

10

90,91

Yucrio 3asBOK Ha
TEXHOJIOIMYECKOe
TIPUCOCIMHEHHUE, 110
KOTOpBIM HallpaBJICH
HPOEKT JI0roBopa 06
OCYIIECTBICHUH
TEXHOJIOrHYECKOro
TIPUCOCTHHEHUSA K
JICKTPHYCCKUM CCTAM,
TYKH

1223

1146

93,70

251

280

111,55

17

212,50

75,00

Yo 3asBOK Ha
TEXHOJIOrHYECKOe
TPHCOE/IHHEHHE, TTO
KOTOPBIM HarpasjieH
TIPOEKT JIOroBopa 06
OCYIIECTBICHHH
TEXHOJIOTHYECKOTO
NPHCOE/TMHEHUS K
INEKTPHUECKMM CETAM C
HApYIIEHHEM CPOKOB,
TOATBEPIKICHHBIM aKTAMH
KOHTPOIHPYIOIHX
opranusatmii u ()
PELICHUSMH CY/1a, LITYKH,
B TOM YHCIE:

0,00

0,00

0,00

0,00

31

TI0 BUHE CETEBO#H
OpraHM3aLHIL

0,00

0,00

0,00

0,00

3.2

10 BUHE CTOPOHHHUX JIMIL

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpennsis
TPOJIOKHTEIBHOCT
IOATOTOBKH H
HANpaBJICHHs POCKTA
JZoroopa 06
OCYIIECTBICHHH
TEXHOJIOrHYECKOro
TIPHCOC/IMHEHHS K
MEKTPHUECKHM CEeTAM,
JTHEeH

89

9,2

103,37

14,4

144

100,00

11

73

66,36

175,00

Yucno 3aKTI0UCHHBIX
JIOTOBOPOB 00
OCYILECTBICHHH
TEXHOJIOTMYECKOTO
TIPUCOEIMHEHNUS K
2NEKTPHUECKUM CETAM,
IITYKH

1087

949

87,30

194

238

122,68

10

10

100,00

100,00




YHCII0 HCTIOMTHEHHBIX
JIOTOBOPOB 00
OCYIIECTBICHUH
TEXHOJIOTHIECKOr0
TPHCOCAHMHEHHS K
MEKTPHUCCKHM CETAM,
ITYKH

1000

676

67,60

153

132

86,27

18

12

66,67

11

137,50

UHCIIO MCTIONHEHHBIX
JIOTOBOPOB 00
OCYIICCTBICHHH
TEXHOJIOTMIECKOTO
TIPHCOC/IMHCHHS K
DNEKTPUYIECKUM CETAM, 110
KOTOPBIM ITPOH30ILIO
HapyLIEHHE CPOKOB,
TIOJITBEPIKICHHOE aKTaMU
KOHTPOJIHPYIOIINX
OpraHH3aLMii ¥ (1K)
PELIEHUSMH Cy/1a, ITYKH,
B TOM YHCJIC:

0,00

7.1

TI0 BUHE CETEBO#
OpraHu3alHIL

0,00

7.2

TI0 BUHE 3asBUTENS

0,00

Cpennsis
TPOJOIKHTETBHOCT
HCIOJIHEHHS! I0T0BOPOB
00 OCyIIECTBICHHH
TEXHOJIOTHYECKOro
TPHCOCIMHEHHS K
EKTPHUYCCKHM CCTAM,
JIHEl (C IaThl 3aKMOYEHHS
JI0roBOpoB 06
OCYIIECTBICHHH
TEXHOJIOTHYECKOro
TPHCOC/INHEHHS K
NEKTPUUYECKHM CETAM 10
JIaThl TOTOBHOCTH CETei
CeTeBOH OpraHU3aLuN)

29,86

23,29

78,00

70,54

75,36

106,83

483,45

76,14

15,75

782,88

526

67,19

Cpennsis
TPOJIOIKHTETBHOCT
HCTIOJIHEHHUS JI0TOBOPOB
00 OCyIIECTBICHHH
TEXHOJIOrHYECKOro
TIPHCOC/INHEHHS K
MEKTPHUCCKHM CETAM,
JtHed (¢ 1aThl 3aKITF0YCHUS
JI0rOBOPOB 00
OCYIIECTBICHHH
TEXHOJIOrHYECKOro
TIPHCOC/IMHEHHS K
MEKTPHYECKHM CETAM 10
JIaThI OJITHCAHAS aKTa O
TEXHOIOrHYECKOM
TPHCOC/IMHEHUN).

150

875

58,33

337

133,58

39,64

798

137,25

17,20

4478

959,09

214,18




